извършване на дейности от свое име или от името на трети лица; регистриране на 

клонове или представителства на територията на България и в чужбина, както и 

всякакви други дейности, незабранени със закон”. 

Капиталът на дружеството е в размер на 4210000 лв. (четири милиона, двеста и 

десет хиляди лева ), разделен на 421 000 ( четиристотин двадесет и една хиляди) 

поименни акции, всяка от който с номинална стойност  от 10 (десет) лева и е внесен 

изцяло. Едноличен собственик на капитала е „Терна Енерджи Овърсийз Лимитид”. 

“Хаос Инвест -1” ЕАД се управлява от Съвет на директорите в състав Георгиос 

Спиру , Александрос Михайлидис и Йоанис Тамаресиас.